
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.                       м. Стрий     № 3991

Про надання згоди на безоплатне прийняття
з державної власності у комунальну власність 
Стрийської міської територіальної громади 
в особі Стрийської міської ради нерухомого майна

Розглянувши лист ТзОВ «Оператор газотранспортної системи України» № 
37405вих-25-2188 від 13.11.2025р. щодо надання згоди на безоплатну передачу 
державного майна у комунальну власність,  керуючись ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 5, 7 Закону України «Про пере-
дачу об'єктів права державної та комунальної власності», нормами постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності» (зі змінами), Стрийська міська рада 
вирішила
ВИРІШИЛА:

1.Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  з  державної  власності  у 
комунальну  власність  Стрийської  міської  територіальної  громади  в  особі 
Стрийської міської ради нерухомого майна а саме: житловий  будинок  № 16 зага-
льною площею 228,4  кв.м.  за  адресою:  вул.  Гошівська,  с.  Великі  Дідушичі, 
Стрийського р-ну, Львівської області.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови М. Дмитришина та на  постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального  господарства, промисловості  та  розвитку  території  
(О.Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


